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BELSKI - Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu -
7(1[0\2/ 1; 7
ow Lubelski
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Termomodernizacje budynku Szkoty
Podstawowej w Ostrowie Lubelskim, realizowana w ramach projektu pn.
,Termomodernizacja Szkoly Podstawowej w Ostrowie Lubelskim”.

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiajacy - Gmina Ostrow Lubelski,
ul. Partyzantéw 1, 21-110 Ostréw Lubelski przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ), ktére wptynety dnia
12.05.2020r. oraz 14.05.2020r. do Zamawiajgcego wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1.

dot.: Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej w Ostrowie Lubelskim,
realizowana w ramach projektu pn. ,Termomodernizacja Szkoty Podstawowej w
Ostrowie Lubelskim"

Prosze o informacje czy wymiana parkietu w sali gimnastycznej wchodzi w zakres
zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1.

Czy w ramach zadania nalezy wykona¢ nowg instalacje odgromowa dachu, $cian oraz otok
budynku?

Odpowiedz:

Zadanie nie obejmuje wymiany instalacji odgromowe;j.

Pytanie nr 2.

Na jaka gtebokos$¢ nalezy dociepli¢ Sciany ponizej gruntu?
Odpowiedz:

Zadanie nie obejmuje docieplenia $cian fundamentowych.
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Pytanie nr 3.

W zwigzku z dociepleniem styropianem stropodachu budynku, czy nalezy réwniez
podnie$¢ wysoko$¢ kominow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, koszty nalezy uja¢ w ogélnej wycenie.

Pytanie nr 4.

Czy wysoki komin umiejscowiony przy budynku réwniez jest w zakresie zadania, jesli tak
prosze o zakres prac?

Odpowiedz:

Zadanie nie obejmuje roboét zwigzanych z wysokim kominem.

Pytanie nr 5.

Czy nalezy wykonac¢ obrébke czapek kominowych (blacha+papa)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, koszty nalezy uja¢ w ogoélnej wycenie.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1.
W nawigzaniu do rozmowy telefonicznej i do ogloszonego przetargu na
"Termomodernizacje SP w Ostrowie Lubelskim " zwracam sie z zapytaniem i propozycja
zmiany parametrow deszczuiki :

e propozycja zmiany parametréw deszczutki z materiatu buk na dagb, oraz grubo$ci

z 30mm na 22mm, (bazujac na opinii specjalistéw z branzy )

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane materialu na dab o grubosci 22 mm.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna
czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia i beda wiazace przy
sktadaniu ofert.

(vieczeé i podpis Wykonawcy
lub Petnomocnika)
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